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(22'
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32)
(33)
(34)
(35)

(1 )
{2 )
(3 )
(4)
(5 )
(6 )
(7)
(8 )
(e)

(10)
(11)
(72)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)

Tachobeleuchtung Glühlampe D 6 v, 0,6 w, TGL 10 833
Leerlaufanzeige Glühlampe D 6 V, 2 W, TGL 10 833
Blinkleuchte Glühlampe E 6 V, 18 W, TGL 10 833
Lidrthupe
Abblendschalter
Parkteuchte Glühleuchte D 6 V, 2 W, TGL 10 833
Blinkschalter
zündlichtschalter
IlorndruckknoPf
Clüh lamDe B 6  V,  18  W,  TGL 10 833
Einbauscheitrwerfer Glühlampe B 6 V' 25125W, TGL 10 833
Sdrmelzeinsatz IG TGL 10 833
Klemmbrett
zündspule A 12, TGL 10 833
wenig Ladung
viel Ladung
LeitunEsverbinder
Glühlainpe B 6 v, 5 W, TGL 10 833

Bremsschlußleuctrte
Signalhorn für Cleichstrom 6 V' TGL 10 833
Schmelzeinsatz 4 TGL 11 135
Biinkgeber
xänetöaum. wird an der Lichtmaschine mitgeliefert
Leerl.aufschalter im Getri.ebe
Bremslichtschalter in der Hinterradnabe
Ladeanlage Typ BB.7u
Lichtmasdline
PrimärsDule
Batterie^ 6 V, 4,5 Ah, TGL 10 2{1
Unterbredrer
zfjndkerze M 14/280
iiaiszuie (t-ictrtspute 18 w, Rücklicht, stopplicttt, Ladung)
Kondensator
Lichtspule 25 W (schelnwerfer, Lichthupe)
zündsdlalter


